

JF

" RADIO - ECHO, 7.10 "

- 1/ Praca w wolne soboty? - SONDA W S
- 2/ Kartki na kartki - FELIETON M R
- 3/ Wenus - akt i portret - TAŚMA L L
- 4/ "Na przykład" - fragmentu poematu Peifera - TAŚMA P J

Słuchając obrad

Smutna jest nasza dola,
umie mądrze gadać Polak,
lecz że mało co więcej potrafi
więc szlag nas zapewne trafi.

/Andrzej Nowicki/

M R /

Kiedy kilka tygodni temu zadawałem sobie pytanie czy może być jeszcze gorzej - odpowiedź nie wydawała mi się ~~taka~~ prostą. Sądziłem jeszcze wtedy, że gorzej być już nie może, a rozmiary gigantycznych kolejek poplątanych w dodatku wzajemnie, osiągnęły już ~~rozmiary~~ ^{okropności} niemożliwe do powiększenia. Atmosfera ogólna była też pod psem, a każdy promień nadziei gasł natychmiast pod groźbą strajku, negacji czy wreszcie w rozmienianej konsultacji prowadzącej z reguły do nikąd. Wydawało mi się zatem, że gorzej być nie może, a przecież nie stało mi wyobraźni...

Kilka tygodni temu można było na przykład kupić jeszcze jajka i ~~odkurzacze~~ ^{powierchny} - dziś stoi przed nami już widmo reglamentacji chusteczek do nosa i krawatów, magi i ziela angielskiego. W kawiarniach brakuje kawy /herbata jest, nie ma herbaciarni/, w restauracjach jest jeszcze kotlet rybny. Restauracje zamyka się już o 19-tej, kioski o 16-tej, a sklepy - według nieznanego bliżej kalendarza, będącego kompromisem między wynegocjowanymi przywilejami a pustymi półkami.

Mamy na kartki jeszcze wódkę i kawę, autobusy zatrzymujące się na co drugim przystanku oraz pierwsze w Bydgoszczy kino

o nazwie nomem omen "Awangarda", wyświetlające filmy jedynie przed południem. Tylko patrzeć, a otrzymamy zaproszenie do teatru czy opery na ósmą rano, taksówkarze będą wzięć pasażerów wyłącznie w pierwszy poniedziałek miesiąca, a kolejne konsultacje, negocjacje i pertraktacje dadzą już za rok jasną i niepodważalną przez nikogo opinię- że pertraktować, negocjować i konsultować nie ma już czego.

W uszach póki co będzie brzmiał mi jak memento okrzyk zdenerwowanej przez kolejkę ekspedientki sklepu cukierniczego: "weźcie się do roboty, to będzie więcej cukierków" . Naiwne to, - prawda?

Możę być przeciw jesure

- Karkhi... na Karkhi

DI /

Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej w Bydgoszczy organizuje ~~23~~ ^{jutro w niedziele} sierpnia w Janikowie koło Inowrocławia imprezę sportowo-rekreacyjną pod nazwą: "Wojewódzki Dzień Oldboyów". W rozgrywkach sportowych uczestniczyć mogą kobiety, które ukończyły przynajmniej 26 lat oraz mężczyźni powyżej 30-go roku życia. W programie imprezy przewidziano zawody lekkoatletyczne, m.in. biegi na 60 i 100 metrów, pchnięcie kulą i skok w dal, a także rozgrywki zespołowe m.in. mecze piłki siatkowej i nożnej. Osoby starsze, powyżej 55 roku życia, mogą uczestniczyć w specjalnym sportowym wieloboju. Bydgoskie TKKF przyjmuje zgłoszenia zbiorowe z zakładów pracy w naszym województwie i zgłoszenia indywidualne. Początek imprezy w niedzielę o godzinie 9-tej.

Był to fragment protokołu
 Sejmiku z dnia 1981 r. przy
 zwołaniu Sejmiku Województwa Bydgoskiego
 i pierwsze zebranie
 Wychodziło z zwołania